吉林师范大学

关于开展特博项目博导遴选工作的通知
根据我校服务国家特殊需求“满族语言文化”博士研究生培养工作需要，经研究，决定开展首批博导遴选工作。具体安排如下：

一、遴选范围
本次博导遴选主要在我校服务国家特殊需求“满族语言文化”博士人才培养学科领域中进行。
二、申报条件
申报条件严格按照《吉林师范大学博士研究生指导教师选聘和管理考核实施细则》[吉师大校发字〔2013〕6号]的规定执行。

三、时间安排
（一）3月13-14日，申请人填报相关材料。
1.申请人填写《吉林省申请博士研究生指导教师简况表》（见附件1），单独装订一式10份；
2.申请人的专业技术职务任职资格、科研项目、科研经费佐证材料或相关证书复印件一式10份，原件备齐待查；
3.《简况表》中所列论文、成果及承担项目的佐证材料复印件一式10份，与材料2编制目录合订成册，原件备齐待查。

（二）3月15日，学位评定分委员会核实。学位评定分委员会按照遴选条件对申请人的材料进行核实和确认。在符合条件的简况表中签署“情况属实，同意上报”的意见，同时填写《吉林省申请博士研究生指导教师汇总表》（附件2）。

以上所有申报材料务于3月15日下午4:00前上报研究生部。
（三）3月18日，学校初选。学校博导遴选材料审核小组复审申请人材料，并上报校学位评定委员会进行初选。
（四）3月19-21日，公示初选结果。

（五）3月22日，报送省学位办相关材料。
联系人：刘艳清

联系电话：0434-3291972（办）；15843403131（手机）

电子邮箱：liuyanqing@jlnu.edu.cn
附件1：吉林省申请博士研究生指导教师简况表

附件2：吉林省申请博士研究生指导教师汇总表

             研究生部

             2013年3月13日
PAGE
- 1 -